Kur’an-ı Kerim’in Yahudiliği eleştirdiği noktalardan kaynaklanan
Yahudiliğe karşı İslam polemiği, Kur’an’ı Kerim’in konu edindiği Yahu-
di ve Hıristiyan Kitab-ı Mukaddes’inin tahrifi konusuna odaklanmak-
tadır.1 Ehl-i Kitab’a karşı Müslümanların dini polemiğinin hiç şüphesiz
en yeni ve en dikkat çekici olanı XIX. yüzyılda Rahmetullah el-Hindi (ö.
1306/1888)’nin kaleme aldığı “İzharu’l-Hakk”2 adlı eseri Hıristiyan ilahi-
1 Goldziher, Ignaz, ‘’Ehl-i Kitab’a Karşı İslam Polemiği’’, trc. Cihat Tunç, Ankara Üniver-

sitesi İlahiyat Fakültesi İslami ilimler Enstitüsü Dergisi, sy. V. 1982, 262; Perlman, Moshe
‘’Polemics agains Judaism’’, E.J.D. , IX. , 101.

2 Rahmetullah el-Hindî, ‘’İzharu’l-Hakk’’adlı eserini önce ana dili Urduca ile yazmış daha
sonra Farsça ve Arapça’ya çevirmiştir. İzharu’l-Hakk bir mukaddime ve altı bölümden
oluşur. Arapça nüsha1886’da İstanbulda basılmıştır. Eser daha sonra Ö. Fehmi Efendi
(ö.1316/1898) ile Nüzhet Efendi (ö. 1304/1886) tarafından Osmanlıca’ya tercüme edilmiş-
tir. Ayrıca 1880 yılında Paris’te ‘’El-Hage Rahmetullah el-Hindî de Delhi, Idh-Har-ul-
Hagqou Manifestation de la Verite’’adıyla 2 cilt olarak Fransızca’ya da tercüme edilip
basılmıştır.